РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«25» сентября 2021 года  №2
д. Первый Воин

О прекращении полномочий главы

Воинского сельского поселения

В соответствии с частью 3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 24 Устава Воинского сельского поселения Мценского района Орловской области, решением Воинского сельского Совета народных депутатов от 28 сентября 2016 № 01 «Об избрании главы Воинского сельского поселения» Воинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Считать прекращенными полномочия главы Воинского сельского поселения Моргунова Николая Михайловича  с «24» сентября 2021 года.
Председатель Воинского сельского
Совета народных депутатов

А.В. Родионова